PV weidinger

Precyzyjne szczypce do pierscieni osadczych na watach, szare
atramentowane, 180 mm

Precyzyjne szczypce do pierscieni osadczych o duzej obcigzalnosci do pracy ciggtej: do 10
razy dtuzsza zywotnosc¢ w porownaniu do koncéwek toczonych. Ze wstawionymi
wskazdéwkami dotyczacymi bezpiecznej pracy. Duze powierzchnie styku na koricdwkach:
brak skrecania pierscieni, tatwy montaz. Przegub srubowy: precyzyjna, bezluzowa praca
szczypiec. Sprezyna otwierajgca w stawie, zabezpieczona i uwieczniona. Antyposlizgowa
powtoka z tworzywa sztucznego na uchwytach.Proste koricéwki. - Pojemnos¢ dla srednic
watkow: @ 19 - 60mm - Ksztatt: 1 - Koncowki (Srednica): 1,8mm

« Duze powierzchnie styku na koncéwkach: brak skrecania pierscieni, tatwy montaz

« Przegub srubowy: precyzyjna, bezluzowa praca szczypiec

« Sprezyna otwierajgca w przegubie, zabezpieczona i uchwycona

« Antyposlizgowa powtoka z tworzywa sztucznego na uchwytach

Numer artykutu. WL61586
Model 49 11 A2
Producent KNIPEX
Numer artykutu producenta. 4911 A2
Dane producenta GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Diugosc 185 mm
Szerokosdé 40 mm
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Wysokos¢

Diugosc z opakowaniem
Szerokos¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Objetosc z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci

Rodzaj opakowania
Standardy

Zgodny z RoHS
Powierzchnia

VDE

Zgodny z ESD

Srednica (koricéwka)
Dtugos¢ narzedzia

Uchwyt (wyrazenie)

Rodzaj szczypiec

Inne wersje

Numer artykutu.
WL61584
WL61585
WL61586
WL61587
WL61588

Dtugosd narzedzia

140 mm
140 mm
180 mm
225 mm
320 mm

PV weidinger

13 mm

206 mm

86 mm

37 mm

0,655 dm?®

1 sztuka

1 sztuka

Opakowanie jednostkowe
DIN 5254 A

nie

szary atramentowy

nie

nie

1,8 mm

180 mm

pokryte tworzywem antyposlizgowym

Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych

Srednica (koricéwka)
0,9 mm
1,3 mm
1,8 mm
2,3 mm

3,2 mm
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